
 
                                             

 

                                                                                        Junák – český skaut, z. s. 

                                                                                        Kancelář ústředí 
 
 

 

 

 

Zápis z jednání Výkonné rady 23. 1. 2019 

 

Místo: zasedací místnost Kanceláře ústředí  

Čas: 17.00 – 20.00 hodin 

Přítomni: Josef Výprachtický (online), Barbora Tichavová, Jana Jirasová, Bořek Slunéčko, 

Petr Vaněk, Ondřej Peřina, Vojtěch Olbrecht, Filip Hlavinka  

Omluveni:  

Hosté: Ludmila Dobrozemská (Databáze aktivit), Marek Baláš (za Náčelnictvo, na část 

jednání), Ladislav Pelcl (za Náčelnictvo, Zpětná vazba k VŘ na starostu) 

 

● Výkonná rada projednala a schválila projekt Databáze aktivit, webového portálu 

umožňujícího přehledně a na jednom místě nalézt kvalitně metodicky zpracované 

aktivity a programy, které budou pomáhat oddílům při jejich činnosti. 

● Výkonná rada projednala došlé nabídky a pověřuje skautské středisko Zlatá růže 

Jindřichův Hradec pořádáním XVI. valného sněmu. Za chuť pořádat Valný sněm 

děkuje i berounskému středisku Radost a Naděje a turnovskému středisku Štika. 

● Výkonná rada poskytla Náčelnictvu vyžádanou ústní zpětnou vazbu k procesu 

výběrového řízení na pozici starosty. 

● Výkonná rada na základě předloženého materiálu schválila navýšení kapacity Obroku 

2019 o 400 účastníků.  

● Výkonná rada zhodnotila Setkání krajů s Výkonnou radou a náčelníky, které proběhlo 

18. 1. 2019 v Pardubicích. 

 

Více informací o práci Výkonné rady je k dispozici ve Zprávách Výkonné rady. 

Příští jednání Výkonné rady proběhne 6. 2. 2019 v Praze. 

https://krizovatka.skaut.cz/organizace/ustredi/vykonna-rada/slozeni-vrj/603-jednani-vrj

